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CUD, czyli Cieszyński Uniwersytet Dzieci to wiedza dla najmłodszych w formie ciekawych
wykładów i doświadczeń. Tegoroczna edycja dobiega końca- 8 czerwca odbędzie się
ostatni wykład i rozdanie dyplomów.

Wydział Zamiejscowy w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu  serdecznie zaprasza na podsumowanie drugiej edycji
Cieszyńskiego Uniwersytetu Dzieci. Już w najbliższą sobotę, 8 czerwca, ponad stu młodych studentów weźmie udział
w ostatnim w tym roku akademickim wykładzie, po czym odbierze pamiątkowe dyplomy. W uroczystości udział
zapowiedzieli Burmistrz Miasta Cieszyn, Sekretarz Cieszyna oraz Władze Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie
Górniczej.

Tegoroczny cykl zajęć w Cieszyńskim Uniwersytecie Dziecięcym zakończy wykład pt. „Skąd się wzięli górale w
Beskidach?”, który wygłosi sekretarz Cieszyna  mgr inż. Stanisław Kawecki. Swoją obecność zapowiedziała również
„Ślązaczka nad Ślązaczkami 2011 r.” – Łucja Dusek – Francuz z Jaworzynki.

Po wykładzie dzieci odbiorą dyplomy ukończenia roku szkolnego 2012/2013 z rąk Burmistrza Miasta Cieszyna mgr
inż. Mieczysława Szczurka oraz Dziekana Wydziału Zamiejscowego w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie
Górniczej dr inż. Łukasza Wróblewskiego.

Cieszyński Uniwersytet Dzieci przy Wydziale Zamiejscowym w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu w Dąbrowie
Górniczej, funkcjonuje od 2011 r. i jest inicjatywą skierowaną do najmłodszych mieszkańców regionu. Dzieci między
6 a 12 rokiem życia uczęszczają raz w miesiącu na fascynujące wykłady z różnych dziedzin nauki, podczas których
szukają odpowiedzi na najbardziej skomplikowane pytania. Towarzyszą im w tym naukowcy z całej Polski, którzy
rozbudzają pasje i zaspokajają ciekawość studentów CUD-u. Współorganizatorem inicjatywy jest Urząd Miasta
Cieszyn, a honorowy patronat nad Cieszyńskim Uniwersytetem Dzieci objął Burmistrz Miasta Cieszyn.

Zapisy do Cieszyńskiego Uniwersytetu Dziecięcego na nowy rok akademicki już ruszyły. Co czeka małych
studentów? - Kolejna, trzecia edycja CUD-u zapowiada się jeszcze ciekawiej. Dzieci będą szukać praw fizyki
w świecie bajki oraz poznają tajemniczy świat nietoperzy, będą również uczestniczyć w dodatkowych
warsztatach naukowych (np. mikroskopowych, artystycznych czy o fraktalach). Najbardziej
zafascynowanych nauką studentów CUD zaprosimy do udziału w Akademii Młodego Wykładowcy WSB, w
ramach której będą wygłaszali swoje pierwsze naukowe wykłady w życiu. Zorganizowana zostanie także
Konferencja Naukowa Dzieci i Młodzieży - zapowiada Hanna Blokesz-Bacza z Biura Promocji i Rekrutacji WSB w
Cieszynie. Więcej informacji można znaleźć na stronie projektu (www.wsb.edu.pl/cud) i uzyskać u organizatorów.

- Zapraszamy także dzień wczesniej, w piatek, 7 czerwca na pierwsze z cyklu slajdowisko ''Spotkania
podróżników'', które odbędzie się w Wydziale Zamiejscowym w Cieszynie Wyższej Szkoły Biznesu. W podróż
do Kambodży, Laosu oraz Wietnamu zabiorą nas Jakub Paciorek i Bartek Szewczyk. Swymi przygodami z
wyprawy do Kenii, Tanzanii i Zanzibaru podzieli się Łukasz Wróblewski. Wstęp wolny! Mecenasem
przygody jest Burmistrz Miasta Cieszyna Pan Mieczysław Szczurek - zachęca Hanna Blokesz-Bacza.
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